
LV95

LV
95

E = 2 663 951.050 N = 1 210 655.850 H      = LN02 645.650
Genauigkeit (1σ) Lage = 0.005 [m] Höhe = 0.100 [m]

Zuverlässigkeit erfüllt Lage = Ja Höhe = Ja

LK                         1150
Nr        1150 435 0
NBIdent                  CH0300001150

TSP1
CHENyx06

KennzeichnungdH OK Kappe= +0.016m
Kappenbolzen, Schacht, in
Betonsockel
25 cm unter ZR-Schacht
Ø 50 cm mit Gussdeckel

begehbar

GNSS Sichtbarkeit gut

Nachführung
24.08.1999
30.06.2003 VinO

2004 H
03.10.2007 VinO,S
16.07.2012 VinO,S
02.12.2015 Sch,S
30.05.2018 VinO,S

Bemerkung
Anschluss an LFP: 1150.432, 1150.434, 1150.435,
1150.440

Anschluss an HFP: nein

Kt Bezirk Gemeinde Parz. Anm. im GB
LU Luzern-Land Kriens 825

Erstellung 01.01.1999

Identität
LV95-Verdichtung

Luzern

Bundesamt für Landestopografie swisstopoBundesamt für Landestopografie swisstopo

P
df

 g
en

er
at

ed
 2

4.
03

.2
02

2


